eosdem fugientes et ponentes non hinc licet eis et hinc et mandata
 et pro alias casus ipsos cepissent et arrestassent ut ad iudicium
 seculari transissent Quorum machinationibus, fraudibus et malicosis sumptibus
 contra canonicos pialu m^o ruzanoz m^o exstruabiliter contra cridicac
 affectantes statuta pallogica in suo robore duratura. Volentes
 ipse tamen aliqua addendo statum et indolabilis sano politico consilio
 volumus obsequi. Illi qui ut p^ofor casus et licet cor^o nos m^o q^o offe^o
 Colomen aut aliquo iudice ecc^o debite monentes et more mandantes
 aut eisdem l^oas et mandatorum m^oas et l^oas alios iudice tempali
 autem cepit ut arrestantur cor^o nos ecc^o r^oonib^o put nos sub suo
 suspicio infra idud a tempore captois seu arrestacois hinc compeant
 p^o testes ydoneos cor^o nos placuri et p^o cor^o iuramenta ipa dectatur ad
 no in ecc^o iustice m^ofectio contemp^o Et pro alias casus p^o ad idem pla
 cas eosdem cepissent ut arrestassent ut capi ut arrestati parass^o
 Quib^o p^o hoc recep^o placomb^o et iurament^o infra em^o mens^o pacati
 a de iuramentoz et placom recepcois curie m^oapientes offic^o m^o p^o
 Et aut sigillis aut m^o Colomen hoc hoc recepisse a talib^o p^osonis a
 quib^o recep^o est significet hoc q^o p^ono statuta in ecc^ono v^oo ut ad
 om^o et singulas noticiad p^oveniat indubita pub^o ne aliqualem p^ovide
 valeant ignoraciam volumus publicad. Dat^o Anno d^oni millesimo et
 l^ody. Crisimo. Henric^o. **De captois et arrestacois d^onoz**

Engelbano de g^o. 107. Inuis et singulis xpianitatu decanis ecc^oas
 ecc^oas et r^oonib^o et capellans prochialiu p^o m^oam auer^o et d^oof^o colom
 consuetud^o Et m^o m^o suer^o m^oas et reb^o m^o pulsan^o aud^o q^o
 nonnulli d^oni tempales et domini^o g^oale obtinetes m^o d^oof^o d^onos ecc^o
 capto et arrestaco captois et arrestacois ausu fact^o long^o m^o a p^ode ap^o
 seu a nob^o obtenta licentia seu concessa decime no^o de^o q^o m^ono p^o se
 suos q^o familiares et facelles in contemptu d^oni ecc^o ag^o d^oni
 iudicium lib^oet^o ecc^o p^ossa facie fecerut fieri q^o parantur acq^o
 mandauerut ne d^oni sacroz canonu^o f^omas de^o ecc^o statutoz ecc^o
 m^o m^oendi. Ex quib^o nonnulla scandala magna piala et m^omo
 di g^ona sue seuta et amplio^o p^oqui n^o celei remedio suerut p^oz
 sumut. Et p^o in futuris. Circa illud ig^o diligenti^o p^oadio consistant^o
 et m^o ecc^oas sollicitudie m^oo h^omer^o m^oandent^o r^oolucunt^o q^ond^o ex
 hinc tam ap^oite sedis et m^oo honod^o ecc^o lib^oet^o q^o ecc^oas p^o p^oz
 quieto et p^o ecc^o statui no^o sine dampnanda^o p^oempli p^omae et
 roget^o sacro app^oance consilio statum^o ut p^o p^oam canonis qua
 fuerut seu fieri p^oant^o p^omissa m^ore ip^o f^o d^onos. Om^o ai
 p^octos d^onos ecc^o ne p^osonas infra m^oas auer^o et d^oof^o colomen
 sine m^oandato sedis ap^oite seu m^oo iudicio p^oali ut eosdem in cap^o dea